
Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Donne
Batteria 1

1 7 GIOVANNONI Marta 1996 WC Esseci Nuoto 29.70 1'01.67 1'33.84 2'06.63
31.97 32.17 32.79

2 5 PUTZOLU Claudia 1990 WC Asd Atlantide - Elmas 30.28 1'02.91 1'36.27 2'06.78
32.63 33.36 30.51

3 4 BERTELLI Letizia 1995 WC Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.55 1'02.54 1'35.63 2'08.62
32.99 33.09 32.99

4 6 APRILI Sofia FC 1996 Rari Nantes Florentia 30.48 1'02.85 1'35.83 2'09.92
32.37 32.98 34.09

    Pubblicata: 09/03/2012 ore  9:37

Batteria 2
1 2 SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto 29.69 1'01.03 1'33.11 2'04.91

31.34 32.08 31.80
2 4 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 28.69 1'00.50 1'32.87 2'04.94

31.81 32.37 32.07
3 9 ORIGLIA Gioelemaria FC 1996 Futura Club Prato 29.70 1'01.52 1'34.58 2'06.21

31.82 33.06 31.63
4 7 LANCELLOTTI Wendy 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.13 1'02.25 1'35.03 2'06.83

32.12 32.78 31.80
5 8 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.32 1'02.76 1'34.65 2'06.98

32.44 31.89 32.33
6 3 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 29.78 1'01.83 1'34.55 2'07.40

32.05 32.72 32.85
7 5 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 29.66 1'01.84 1'35.05 2'08.16

32.18 33.21 33.11
8 6 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 30.26 1'02.74 1'36.46 2'10.16

32.48 33.72 33.70
9 1 GRIMOLDI Alessandra FC 1997 Ispra Swim Planet 30.20 1'02.69 1'36.77 2'10.33

32.49 34.08 33.56
10 10 CASOTTO Dana FC 1997 T. Insubrika Creval 30.59 1'03.35 1'36.59 2'10.34

32.76 33.24 33.75

    Pubblicata: 09/03/2012 ore  9:41

Batteria 3
1 7 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 29.81 1'01.09 1'33.31 2'04.69

31.28 32.22 31.38
2 8 RUIU Chiara 1992 Rari Nantes Oristano 29.51 1'00.80 1'33.24 2'04.92

31.29 32.44 31.68
3 2 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.72 1'01.49 1'33.51 2'05.46

31.77 32.02 31.95
4 1 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 29.71 1'01.51 1'33.71 2'06.02

31.80 32.20 32.31
5 4 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 29.86 1'02.26 1'33.95 2'06.07

32.40 31.69 32.12
6 3 ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 29.19 1'01.00 1'33.70 2'07.00

31.81 32.70 33.30
7 10 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 30.11 1'02.92 1'35.96 2'08.05

32.81 33.04 32.09
8 9 PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 30.35 1'02.86 1'35.97 2'08.99

32.51 33.11 33.02

NON CLASSIFICATI

5 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto NP
6 FILIPPI Alessia 1987 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore  9:45

Batteria 4
1 5 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 28.75 59.70 1'31.08 2'01.80

30.95 31.38 30.72
2 6 BURATTO Erica 1984 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.35 1'00.11 1'31.16 2'02.13

30.76 31.05 30.97
3 4 CARPANESE Alice 1987 Centro Sportivo Esercito 28.73 1'00.16 1'31.53 2'02.86

31.43 31.37 31.33
4 7 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse 29.31 1'00.37 1'31.35 2'02.88

31.06 30.98 31.53
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

5 8 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 29.40 1'00.82 1'32.26 2'03.38
31.42 31.44 31.12

6 3 GIACONE Chiara 1994 Nuoto Livorno 29.50 1'00.79 1'32.39 2'04.32
31.29 31.60 31.93

7 1 ZANUTTO Marina 1989 Plain Team Veneto 29.20 1'00.65 1'32.84 2'04.92
31.45 32.19 32.08

8 10 CIRILLO Nicole 1993 Amatori Nuoto Savona 29.79 1'01.54 1'33.74 2'05.55
31.75 32.20 31.81

9 2 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 29.13 1'00.74 1'33.69 2'06.53
31.61 32.95 32.84

10 9 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 30.48 1'02.97 1'35.41 2'07.50
32.49 32.44 32.09

    Pubblicata: 09/03/2012 ore  9:48

Batteria 5
1 5 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.78 1'00.11 1'31.31 2'02.41

31.33 31.20 31.10
2 4 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 29.24 1'00.49 1'31.94 2'02.81

31.25 31.45 30.87
3 7 PIROZZI Stefania 1993 Circolo Canottieri Napoli 29.20 1'00.15 1'31.64 2'02.90

30.95 31.49 31.26
4 6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 28.21 59.52 1'31.44 2'02.97

31.31 31.92 31.53
5 1 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 29.99 1'02.25 1'34.37 2'05.61

32.26 32.12 31.24
6 9 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.64 1'01.87 1'34.15 2'05.95

32.23 32.28 31.80
7 2 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 29.88 1'02.44 1'34.48 2'06.36

32.56 32.04 31.88
8 8 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 29.82 1'01.84 1'34.24 2'06.66

32.02 32.40 32.42
9 10 ALBENZI Emanuela 1990 Larus Nuoto 30.01 1'02.23 1'34.74 2'07.19

32.22 32.51 32.45
10 3 IOPPI Roberta 1985 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.89 1'02.06 1'34.77 2'07.38

32.17 32.71 32.61

    Pubblicata: 09/03/2012 ore  9:52

Batteria 6
1 5 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 28.28 58.66 1'29.26 1'59.68

30.38 30.60 30.42
2 7 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 28.98 59.86 1'30.42 2'00.62

30.88 30.56 30.20
3 4 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 29.06 1'00.02 1'30.59 2'01.70

30.96 30.57 31.11
4 6 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 Fiamme Azzurre 28.58 59.53 1'31.51 2'04.34

30.95 31.98 32.83
5 9 MEOLI Carlotta 1992 Esseci Nuoto 29.39 1'00.58 1'32.65 2'04.82

31.19 32.07 32.17
6 8 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 29.61 1'01.17 1'33.30 2'05.59

31.56 32.13 32.29
7 1 SORRISO Federica 1990 Forum Sport Center 29.48 1'01.23 1'33.53 2'05.72

31.75 32.30 32.19
8 2 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 29.37 1'02.13 1'33.66 2'06.13

32.76 31.53 32.47
9 10 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.79 1'01.51 1'33.91 2'06.51

31.72 32.40 32.60
10 3 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.51 1'01.25 1'35.04 2'10.00

31.74 33.79 34.96

    Pubblicata: 09/03/2012 ore  9:56
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Donne
Riepilogo

1 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 6 5 1. 1'59.68
2 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 6 7 2. 2'00.62
3 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 6 4 3. 2'01.70
4 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 4 5 1. 2'01.80
5 BURATTO Erica 1984 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 6 2. 2'02.13
6 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 5 1. 2'02.41
7 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 5 4 2. 2'02.81
8 CARPANESE Alice 1987 Centro Sportivo Esercito 4 4 3. 2'02.86
9 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse 4 7 4. 2'02.88

10 PIROZZI Stefania 1993 Circolo Canottieri Napoli 5 7 3. 2'02.90
11 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 5 6 4. 2'02.97
12 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 4 8 5. 2'03.38
13 GIACONE Chiara 1994 Nuoto Livorno 4 3 6. 2'04.32
14 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 Fiamme Azzurre 6 6 4. 2'04.34
15 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 3 7 1. 2'04.69
16 MEOLI Carlotta 1992 Esseci Nuoto 6 9 5. 2'04.82
17 SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto 2 2 1. 2'04.91
18 ZANUTTO Marina 1989 Plain Team Veneto 4 1 7. 2'04.92

RUIU Chiara 1992 Rari Nantes Oristano 3 8 2. 2'04.92
20 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 2 4 2. 2'04.94
21 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 2 3. 2'05.46
22 CIRILLO Nicole 1993 Amatori Nuoto Savona 4 10 8. 2'05.55
23 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 6 8 6. 2'05.59
24 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 5 1 5. 2'05.61
25 SORRISO Federica 1990 Forum Sport Center 6 1 7. 2'05.72
26 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 9 6. 2'05.95
27 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 3 1 4. 2'06.02
28 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 3 4 5. 2'06.07
29 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 6 2 8. 2'06.13
30 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 5 2 7. 2'06.36
31 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 6 10 9. 2'06.51
32 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 4 2 9. 2'06.53
33 GIOVANNONI Marta 1996 WC Esseci Nuoto 1 7 1. 2'06.63
34 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 5 8 8. 2'06.66
35 PUTZOLU Claudia 1990 WC Asd Atlantide - Elmas 1 5 2. 2'06.78
36 LANCELLOTTI Wendy 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 3. 2'06.83
37 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 8 4. 2'06.98
38 ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 3 3 6. 2'07.00
39 ALBENZI Emanuela 1990 Larus Nuoto 5 10 9. 2'07.19
40 IOPPI Roberta 1985 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 3 10. 2'07.38
41 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 2 3 5. 2'07.40
42 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 4 9 10. 2'07.50
43 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 10 7. 2'08.05
44 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 2 5 6. 2'08.16
45 BERTELLI Letizia 1995 WC Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 4 3. 2'08.62
46 PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 3 9 8. 2'08.99
47 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 6 3 10. 2'10.00
48 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 2 6 7. 2'10.16

NON CLASSIFICATI

PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto NP
FILIPPI Alessia 1987 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore  9:56
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Uomini
Batteria 1

1 5 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 26.84 59.10 1'37.10 2'07.29
32.26 38.00 30.19

2 7 TAROCCHI Lorenzo FC 1995 Team Toscana Empoli 28.15 1'00.58 1'37.99 2'08.18
32.43 37.41 30.19

3 3 BAIONI Andrea FC 1995 Circolo Canottieri Aniene 27.63 1'01.92 1'37.68 2'08.39
34.29 35.76 30.71

4 4 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 27.48 59.90 1'38.53 2'08.93
32.42 38.63 30.40

5 8 ROSA Tommaso 1994 WC Gestisport Coop 26.74 1'00.70 1'38.12 2'09.67
33.96 37.42 31.55

6 6 CAPURSO Nicolo' 1992 Payton Bari 27.75 1'01.32 1'39.23 2'09.82
33.57 37.91 30.59

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:01

Batteria 2
1 3 CUOGHI Alessandro 1991 Aqvasport Rane Rosse 27.65 59.80 1'35.59 2'05.25

32.15 35.79 29.66
2 1 VENTRONE Stefano 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.98 1'00.62 1'38.77 2'08.50

32.64 38.15 29.73
3 6 REVERENNA Marco 1994 Plain Team Veneto 27.02 1'00.00 1'37.93 2'08.74

32.98 37.93 30.81
4 4 ROSSO Christian 1995 Aqvasport Rane Rosse 28.80 1'02.02 1'39.77 2'08.80

33.22 37.75 29.03
5 7 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 27.34 1'00.86 1'39.54 2'09.52

33.52 38.68 29.98
6 8 FRASCHI Matteo 1992 Larus Nuoto 27.84 1'01.65 1'37.61 2'10.12

33.81 35.96 32.51
7 2 CASTELLINI Marco 1989 Nuoto Livorno 27.80 1'01.06 1'40.31 2'12.35

33.26 39.25 32.04

NON CLASSIFICATI

5 GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto NP
9 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Nuoto Unicusano NP

10 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:05

Batteria 3
1 5 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.97 59.67 1'35.70 2'05.22

32.70 36.03 29.52
2 9 BOVE Marco 1993 Forum Sport Center 27.40 59.76 1'36.01 2'05.56

32.36 36.25 29.55
3 4 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 27.11 1'00.16 1'36.64 2'05.74

33.05 36.48 29.10
4 8 SORRISO Giovanni 1992 Forum Sport Center 27.55 59.83 1'34.82 2'05.76

32.28 34.99 30.94
5 3 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 27.27 59.10 1'35.28 2'06.07

31.83 36.18 30.79
6 2 CARLIER Davide 1994 Rapallo Nuoto 26.49 1'01.02 1'37.17 2'06.57

34.53 36.15 29.40
7 7 PERIC David 1989 Rari Nantes Adria Monfalcone 26.77 59.94 1'37.36 2'07.95

33.17 37.42 30.59
8 1 COGGI Valerio 1994 Aurelia Nuoto Unicusano 27.02 59.79 1'37.54 2'09.38

32.77 37.75 31.84

NON CLASSIFICATI

6 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene NP
10 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:10

Batteria 4
1 5 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 26.88 58.45 1'33.87 2'02.74

31.57 35.42 28.87
2 4 MAZZURANA Luca 1988 Bolzano Nuoto 26.12 56.83 1'33.94 2'03.60

30.71 37.11 29.66
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

3 6 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 26.63 58.82 1'34.37 2'04.26
32.19 35.55 29.89

4 9 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 26.62 59.52 1'35.05 2'05.31
32.90 35.53 30.26

5 8 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 27.47 59.60 1'36.27 2'06.29
32.13 36.67 30.02

6 3 BATTISTELLA Giorgio 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.16 59.03 1'36.34 2'06.36
31.87 37.31 30.02

7 7 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 26.55 58.42 1'35.75 2'06.48
31.87 37.33 30.73

8 1 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 27.72 1'00.06 1'36.23 2'06.65
32.34 36.17 30.42

9 10 RIGHINI Riccardo 1992 CN UISP - Bologna 27.67 1'01.88 1'38.49 2'09.50
34.21 36.61 31.01

10 2 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 27.62 1'00.54 1'39.27 2'10.40
32.92 38.73 31.13

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:14

Batteria 5
1 5 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 26.66 57.28 1'32.99 2'03.22

30.62 35.71 30.23
2 6 FOSSI Claudio 1989 FiorentinaNuotoClub 27.00 1'00.06 1'34.12 2'05.61

33.06 34.06 31.49
3 7 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 26.91 59.71 1'36.54 2'05.89

32.80 36.83 29.35
4 1 MASCHI Niccolo' 1990 Fondazione M.Bentegodi 26.79 59.85 1'36.61 2'07.39

33.06 36.76 30.78
5 9 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna 27.76 59.65 1'38.85 2'08.35

31.89 39.20 29.50
6 4 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 27.55 59.22 1'37.79 2'08.79

31.67 38.57 31.00
7 10 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 27.46 1'00.77 1'37.82 2'09.22

33.31 37.05 31.40
8 8 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 26.85 1'00.28 1'39.42 2'11.02

33.43 39.14 31.60

NON CLASSIFICATI

2 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri NP
3 ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:18
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Uomini
Riepilogo

1 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 4 5 1. 2'02.74
2 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 5 5 1. 2'03.22
3 MAZZURANA Luca 1988 Bolzano Nuoto 4 4 2. 2'03.60
4 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 4 6 3. 2'04.26
5 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 5 1. 2'05.22
6 CUOGHI Alessandro 1991 Aqvasport Rane Rosse 2 3 1. 2'05.25
7 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 4 9 4. 2'05.31
8 BOVE Marco 1993 Forum Sport Center 3 9 2. 2'05.56
9 FOSSI Claudio 1989 FiorentinaNuotoClub 5 6 2. 2'05.61

10 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 3 4 3. 2'05.74
11 SORRISO Giovanni 1992 Forum Sport Center 3 8 4. 2'05.76
12 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 5 7 3. 2'05.89
13 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 3 3 5. 2'06.07
14 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 4 8 5. 2'06.29
15 BATTISTELLA Giorgio 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 3 6. 2'06.36
16 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 4 7 7. 2'06.48
17 CARLIER Davide 1994 Rapallo Nuoto 3 2 6. 2'06.57
18 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 4 1 8. 2'06.65
19 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 1 5 1. 2'07.29
20 MASCHI Niccolo' 1990 Fondazione M.Bentegodi 5 1 4. 2'07.39
21 PERIC David 1989 Rari Nantes Adria Monfalcone 3 7 7. 2'07.95
22 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna 5 9 5. 2'08.35
23 VENTRONE Stefano 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 1 2. 2'08.50
24 REVERENNA Marco 1994 Plain Team Veneto 2 6 3. 2'08.74
25 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 5 4 6. 2'08.79
26 ROSSO Christian 1995 Aqvasport Rane Rosse 2 4 4. 2'08.80
27 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 1 4 2. 2'08.93
28 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 5 10 7. 2'09.22
29 COGGI Valerio 1994 Aurelia Nuoto Unicusano 3 1 8. 2'09.38
30 RIGHINI Riccardo 1992 CN UISP - Bologna 4 10 9. 2'09.50
31 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 2 7 5. 2'09.52
32 ROSA Tommaso 1994 WC Gestisport Coop 1 8 3. 2'09.67
33 CAPURSO Nicolo' 1992 Payton Bari 1 6 4. 2'09.82
34 FRASCHI Matteo 1992 Larus Nuoto 2 8 6. 2'10.12
35 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 4 2 10. 2'10.40
36 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 5 8 8. 2'11.02
37 CASTELLINI Marco 1989 Nuoto Livorno 2 2 7. 2'12.35

NON CLASSIFICATI

GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto NP
CINTI Edoardo 1995 Aurelia Nuoto Unicusano NP
MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop NP
PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene NP
GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene NP
SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri NP
ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:14

 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 47 RER-ASM.33.1.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/9/2012 alle 10:18)



Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Donne
Batteria 1

1 5 BIANCHI Ilaria 1990 Fiamme Azzurre 30.25
2 7 NEGRINI Giulia 1992 Aqvasport Rane Rosse 30.49
3 6 SORRISO Federica 1990 Forum Sport Center 30.53
4 1 LUCCHESE Veronica 1997 WC Nottoli Nuoto 74 30.78
5 8 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 31.00
6 9 LOGLI Chiara 1993 WC Pol Sangiulianese 31.50

NON CLASSIFICATI

2 MATTIOLI Eleonora 1994 WC Modena Nuoto NP
3 BUCA Laura 1991 99 Sport - L'Aquila NP
4 MELA MASSABO' Claudia S. 1995 Area Sporting Club asd NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:22

Batteria 2
1 6 DE NARDI Valentina 1983 Centro Sportivo Esercito 29.74

7 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.74
3 9 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 29.90
4 8 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 30.37
5 2 MORELLI Francesca 1996 Sangio' Sambuceto Nuoto 30.58
6 3 ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene 30.70
7 4 FERRAIOLI Erika 1986 Centro Sportivo Esercito 30.73
8 5 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 30.76
9 1 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 30.98

10 10 SALETTI Costanza 1992 Nuoto Livorno 31.43

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:24

Batteria 3
1 6 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 29.63
2 4 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.65
3 8 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto 29.84
4 5 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.85
5 2 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 29.87
6 10 SCALIA Silvia 1995 asd Rari Nantes Brianza 29.91
7 7 APOSTOLI Elisa 1989 Aqvasport Rane Rosse 30.10
8 9 NERI Veronica 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.16
9 3 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 30.23

10 1 BRAZZINI Costanza 1994 FiorentinaNuotoClub 30.56

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:27

Batteria 4
1 5 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.64
2 4 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 29.20
3 7 FIORDORO Carlotta 1992 Imolanuoto 29.27
4 6 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 29.45
5 8 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.02
6 3 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 30.49
7 2 DE LEO Maria 1994 Pentotary - Foggia 30.52
8 9 CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center 30.85
9 1 DE LORENZI Greta 1993 Riviera Nuoto - Dolo 31.01

10 10 GEROSA Beatrice 1993 Nuotatori Milanesi 31.23
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Donne
Riepilogo

1 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 5 1. 28.64
2 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 4 4 2. 29.20
3 FIORDORO Carlotta 1992 Imolanuoto 4 7 3. 29.27
4 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 4 6 4. 29.45
5 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 3 6 1. 29.63
6 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 3 4 2. 29.65
7 DE NARDI Valentina 1983 Centro Sportivo Esercito 2 6 1. 29.74

CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 1. 29.74
9 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto 3 8 3. 29.84

10 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 5 4. 29.85
11 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 3 2 5. 29.87
12 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 2 9 3. 29.90
13 SCALIA Silvia 1995 asd Rari Nantes Brianza 3 10 6. 29.91
14 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 8 5. 30.02
15 APOSTOLI Elisa 1989 Aqvasport Rane Rosse 3 7 7. 30.10
16 NERI Veronica 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 9 8. 30.16
17 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 3 3 9. 30.23
18 BIANCHI Ilaria 1990 Fiamme Azzurre 1 5 1. 30.25
19 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 2 8 4. 30.37
20 NEGRINI Giulia 1992 Aqvasport Rane Rosse 1 7 2. 30.49

MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 4 3 6. 30.49
22 DE LEO Maria 1994 Pentotary - Foggia 4 2 7. 30.52
23 SORRISO Federica 1990 Forum Sport Center 1 6 3. 30.53
24 BRAZZINI Costanza 1994 FiorentinaNuotoClub 3 1 10. 30.56
25 MORELLI Francesca 1996 Sangio' Sambuceto Nuoto 2 2 5. 30.58
26 ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene 2 3 6. 30.70
27 FERRAIOLI Erika 1986 Centro Sportivo Esercito 2 4 7. 30.73
28 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 2 5 8. 30.76
29 LUCCHESE Veronica 1997 WC Nottoli Nuoto 74 1 1 4. 30.78
30 CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center 4 9 8. 30.85
31 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 2 1 9. 30.98
32 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 1 8 5. 31.00
33 DE LORENZI Greta 1993 Riviera Nuoto - Dolo 4 1 9. 31.01
34 GEROSA Beatrice 1993 Nuotatori Milanesi 4 10 10. 31.23
35 SALETTI Costanza 1992 Nuoto Livorno 2 10 10. 31.43
36 LOGLI Chiara 1993 WC Pol Sangiulianese 1 9 6. 31.50

NON CLASSIFICATI

MATTIOLI Eleonora 1994 WC Modena Nuoto NP
BUCA Laura 1991 99 Sport - L'Aquila NP
MELA MASSABO' Claudia S. 1995 Area Sporting Club asd NP
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Uomini
Batteria 1

1 8 LATROFA Michele 1995 WC Fiamme Oro Roma 23.62
2 7 CORAPI Damiano FC 1994 Larus Nuoto 24.01
3 3 FERRUCCI Francesco 1991 WC Centro Nuoto Bollate 24.14
4 6 DI FRANCESCO Maurizio 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto 24.22
5 4 PESCO Matteo 1990 WC Gestisport Coop 24.37
6 5 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 24.40

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:32

Batteria 2
1 4 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.54
2 1 COSTAGLIOLA Raffaele 1992 Sporting Club Flegreo 23.83

7 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 23.83
4 8 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 23.90
5 5 FANTI ROVETTA Marco 1991 Imolanuoto 23.92
6 3 TARTAGLINO Pietro 1993 Asti Nuoto 23.94
7 6 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 24.05
8 9 SAVINO Andrea 1984 Fiamme Oro Roma 24.64
9 10 GIORDANO Francesco 1995 Fiamme Oro Roma 24.69

NON CLASSIFICATI

2 FEBBRARO Nicola 1981 Fiamme Oro Roma NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:35

Batteria 3
1 6 PINTIMALLI David 1989 CN UISP - Bologna 23.67
2 7 COSTANTINO Denny 1989 Tritium Nuoto 23.81
3 5 FERRO Mauro 1993 Fondazione M.Bentegodi 23.82
4 9 SPERA Fabrizio 1990 Specialisti d. Sport - AQ 23.83
5 3 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 23.91
6 2 VIMERCATI Leonardo 1995 Ispra Swim Planet 23.99
7 4 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 24.01
8 1 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 24.02
9 8 FOGLIA Niccolo' 1994 Gabbiano 24.03

10 10 CAMPOLMI Pietro 1987 FiorentinaNuotoClub 24.21

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:37

Batteria 4
1 5 SPADARO Lucio 1991 Fiamme Oro Roma 22.34
2 6 LEONARDI Luca 1991 Fiamme Oro Roma 22.86
3 4 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 22.93
4 7 SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.28
5 8 DI TORA Mirco 1986 Fiamme Oro Roma 23.46
6 9 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 23.48
7 2 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 23.57
8 10 BOSA Alberto 1992 CN UISP - Bologna 23.72
9 1 PERIC David 1989 Rari Nantes Adria Monfalcone 23.93

NON CLASSIFICATI

3 CASTAGNO Federico 1988 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:40

Batteria 5
1 5 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 22.25
2 6 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 22.70
3 3 DINIA Vittorio 1986 Forum Sport Center 23.32
4 4 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 23.46
5 1 FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto 23.51
6 2 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.58
7 9 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.65
8 7 MASINI Alessandro 1991 Nuoto Livorno 23.72
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

9 8 FERRI Giacomo 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.76

NON CLASSIFICATI

10 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos Asd - Catania SQ
Falsa partenza (23.64)

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:40

Batteria 6
1 5 ORSI Marco 1990 Fiamme Oro Roma 22.00
2 6 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Nuoto Lombardia 22.14
3 4 SANTUCCI Michele 1989 Fiamme Azzurre 22.92
4 10 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 23.50
5 1 SALERNO Luca 1992 Veneto Banca Montebelluna 23.80
6 2 CALVI Alessandro 1983 Centro Sp.vo Carabinieri 23.88

NON CLASSIFICATI

3 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
7 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO NP
8 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene NP
9 MAGNINI Filippo 1982 Larus Nuoto NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Uomini
Riepilogo

1 ORSI Marco 1990 Fiamme Oro Roma 6 5 1. 22.00
2 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Nuoto Lombardia 6 6 2. 22.14
3 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 5 5 1. 22.25
4 SPADARO Lucio 1991 Fiamme Oro Roma 4 5 1. 22.34
5 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 5 6 2. 22.70
6 LEONARDI Luca 1991 Fiamme Oro Roma 4 6 2. 22.86
7 SANTUCCI Michele 1989 Fiamme Azzurre 6 4 3. 22.92
8 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 4 4 3. 22.93
9 SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 7 4. 23.28

10 DINIA Vittorio 1986 Forum Sport Center 5 3 3. 23.32
11 DI TORA Mirco 1986 Fiamme Oro Roma 4 8 5. 23.46

BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 5 4 4. 23.46
13 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 4 9 6. 23.48
14 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 6 10 4. 23.50
15 FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto 5 1 5. 23.51
16 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 4 1. 23.54
17 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 4 2 7. 23.57
18 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 2 6. 23.58
19 LATROFA Michele 1995 WC Fiamme Oro Roma 1 8 1. 23.62
20 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 9 7. 23.65
21 PINTIMALLI David 1989 CN UISP - Bologna 3 6 1. 23.67
22 MASINI Alessandro 1991 Nuoto Livorno 5 7 8. 23.72

BOSA Alberto 1992 CN UISP - Bologna 4 10 8. 23.72
24 FERRI Giacomo 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 8 9. 23.76
25 SALERNO Luca 1992 Veneto Banca Montebelluna 6 1 5. 23.80
26 COSTANTINO Denny 1989 Tritium Nuoto 3 7 2. 23.81
27 FERRO Mauro 1993 Fondazione M.Bentegodi 3 5 3. 23.82
28 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 2 7 2. 23.83

SPERA Fabrizio 1990 Specialisti d. Sport - AQ 3 9 4. 23.83
COSTAGLIOLA Raffaele 1992 Sporting Club Flegreo 2 1 2. 23.83

31 CALVI Alessandro 1983 Centro Sp.vo Carabinieri 6 2 6. 23.88
32 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 2 8 4. 23.90
33 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 3 3 5. 23.91
34 FANTI ROVETTA Marco 1991 Imolanuoto 2 5 5. 23.92
35 PERIC David 1989 Rari Nantes Adria Monfalcone 4 1 9. 23.93
36 TARTAGLINO Pietro 1993 Asti Nuoto 2 3 6. 23.94
37 VIMERCATI Leonardo 1995 Ispra Swim Planet 3 2 6. 23.99
38 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 4 7. 24.01
39 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 3 1 8. 24.02
40 FOGLIA Niccolo' 1994 Gabbiano 3 8 9. 24.03
41 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 2 6 7. 24.05
42 FERRUCCI Francesco 1991 WC Centro Nuoto Bollate 1 3 2. 24.14
43 CAMPOLMI Pietro 1987 FiorentinaNuotoClub 3 10 10. 24.21
44 DI FRANCESCO Maurizio 1989 Co.Ge.Se. San Benedetto 1 6 3. 24.22
45 PESCO Matteo 1990 WC Gestisport Coop 1 4 4. 24.37
46 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 1 5 5. 24.40
47 SAVINO Andrea 1984 Fiamme Oro Roma 2 9 8. 24.64
48 GIORDANO Francesco 1995 Fiamme Oro Roma 2 10 9. 24.69

NON CLASSIFICATI

BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos Asd - Catania SQ
Falsa partenza (23.64)

FEBBRARO Nicola 1981 Fiamme Oro Roma NP
CASTAGNO Federico 1988 Nuotatori Milanesi NP
GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO NP
BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene NP
MAGNINI Filippo 1982 Larus Nuoto NP
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Donne
Batteria 1

1 5 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 33.28
2 4 GHEDIN Alice 1995 WC Usd Hydros 33.43
3 6 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 34.44
4 7 SOTTILE Giulia 1993 WC Forum Sport Center 34.79

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:49

Batteria 2
1 6 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 33.59
2 9 FONTANA Marta 1996 asd Schio Nuoto 33.75
3 4 CURANDAI Sara 1992 Rari Nantes Florentia 33.80
4 2 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 34.00
5 5 PANATTONI Veronica 1992 Larus Nuoto 34.08
6 1 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 34.41
7 10 PAGANELLI Michela 1996 Nuoto Livorno 34.48
8 3 RUBINO Arianna 1995 Forum Sport Center 34.57
9 7 PIAZZOLLA Nadia 1993 Bolzano Nuoto 34.59

NON CLASSIFICATI

8 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:51

Batteria 3
1 6 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.30
2 4 GUZZETTI Michela 1992 Aqvasport Rane Rosse 32.73
3 5 CARRARO Martina 1993 Genova Nuoto 32.84
4 8 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 33.33
5 3 MARANGONI MARIN Juliana FC 1983 BRA Minas Tenis Clube - BRA 33.48
6 9 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 33.58
7 10 BAZZONI Martina 1994 2mila - Padova 33.68
8 7 PIETROCOLA Marussia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 34.34
9 2 FANCIULLACCI Federica 1994 Nuoto Livorno 34.40

10 1 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 34.75

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:54

Batteria 4
1 6 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 32.31
2 5 BOGGIATTO Chiara 1986 Centro Sportivo Esercito 32.48
3 4 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 32.78
4 7 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 33.03
5 3 FABBRI Giulia 1987 Fiamme Azzurre 33.04
6 8 TARQUINI Giulia 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.17
7 2 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 33.56
8 1 DEMOZZI Veronica 1987 Bolzano Nuoto 33.83
9 10 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 33.99

10 9 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 34.01

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:56

Batteria 5
1 6 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.51
2 5 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 32.67
3 4 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 32.76
4 7 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.04
5 10 ALBERGONI Daria 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.42
6 9 CASTIGLIONI Arianna 1997 T. Insubrika Creval 33.44
7 2 FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub 33.50
8 3 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 33.60
9 8 SCOPECE Lucia Pina 1995 Pentotary - Foggia 33.67

10 1 PANERO Sabrina 1995 UN Friuli 34.13

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 10:58

 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 50 RE0-ASF.16.1.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/9/2012 alle 11:03)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Donne
Riepilogo

1 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 6 1. 32.30
2 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 4 6 1. 32.31
3 BOGGIATTO Chiara 1986 Centro Sportivo Esercito 4 5 2. 32.48
4 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 6 1. 32.51
5 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 5 5 2. 32.67
6 GUZZETTI Michela 1992 Aqvasport Rane Rosse 3 4 2. 32.73
7 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 5 4 3. 32.76
8 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 4 4 3. 32.78
9 CARRARO Martina 1993 Genova Nuoto 3 5 3. 32.84

10 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 4 7 4. 33.03
11 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 7 4. 33.04

FABBRI Giulia 1987 Fiamme Azzurre 4 3 5. 33.04
13 TARQUINI Giulia 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 8 6. 33.17
14 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 1 5 1. 33.28
15 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 3 8 4. 33.33
16 ALBERGONI Daria 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 5 10 5. 33.42
17 GHEDIN Alice 1995 WC Usd Hydros 1 4 2. 33.43
18 CASTIGLIONI Arianna 1997 T. Insubrika Creval 5 9 6. 33.44
19 FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub 5 2 7. 33.50
20 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 4 2 7. 33.56
21 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 3 9 5. 33.58
22 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 2 6 1. 33.59
23 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 5 3 8. 33.60
24 SCOPECE Lucia Pina 1995 Pentotary - Foggia 5 8 9. 33.67
25 BAZZONI Martina 1994 2mila - Padova 3 10 6. 33.68
26 FONTANA Marta 1996 asd Schio Nuoto 2 9 2. 33.75
27 CURANDAI Sara 1992 Rari Nantes Florentia 2 4 3. 33.80
28 DEMOZZI Veronica 1987 Bolzano Nuoto 4 1 8. 33.83
29 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 4 10 9. 33.99
30 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 2 2 4. 34.00
31 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 4 9 10. 34.01
32 PANATTONI Veronica 1992 Larus Nuoto 2 5 5. 34.08
33 PANERO Sabrina 1995 UN Friuli 5 1 10. 34.13
34 PIETROCOLA Marussia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 7 7. 34.34
35 FANCIULLACCI Federica 1994 Nuoto Livorno 3 2 8. 34.40
36 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 2 1 6. 34.41
37 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 1 6 3. 34.44
38 PAGANELLI Michela 1996 Nuoto Livorno 2 10 7. 34.48
39 RUBINO Arianna 1995 Forum Sport Center 2 3 8. 34.57
40 PIAZZOLLA Nadia 1993 Bolzano Nuoto 2 7 9. 34.59
41 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 3 1 9. 34.75
42 SOTTILE Giulia 1993 WC Forum Sport Center 1 7 4. 34.79

NON CLASSIFICATI

CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi NP
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Uomini
Serie 2

1 6 ZANCANARO Gabriele 1987 29.37 1'00.75 2'04.47 3'08.31 4'11.79 5'15.36 6'18.85 7'22.33
Fiamme Oro Roma 31.38 1'03.72 1'03.84 1'03.48 1'03.57 1'03.49 1'03.48

8'25.72 9'28.95 10'32.13 11'35.08 12'38.25 13'41.50 14'43.82 15'43.68
1'03.39 1'03.23 1'03.18 1'02.95 1'03.17 1'03.25 1'02.32 59.86

2 5 PIRANI Federico 1989 29.67 1'00.73 2'03.26 3'05.85 4'08.54 5'11.40 6'14.12 7'17.18
Circolo Canottieri Aniene 31.06 1'02.53 1'02.59 1'02.69 1'02.86 1'02.72 1'03.06

8'20.09 9'23.41 10'26.65 11'30.13 12'33.76 13'38.11 14'42.62 15'44.72
1'02.91 1'03.32 1'03.24 1'03.48 1'03.63 1'04.35 1'04.51 1'02.10

3 4 MANOUSAKIS Nikolaos FC 1993 28.99 1'00.08 2'02.56 3'05.50 4'08.49 5'11.69 6'14.38 7'17.38
Ethnikos O.F.P.F GRE 31.09 1'02.48 1'02.94 1'02.99 1'03.20 1'02.69 1'03.00

8'20.51 9'24.07 10'27.89 11'32.31 12'37.46 13'43.50 14'50.17 15'53.58
1'03.13 1'03.56 1'03.82 1'04.42 1'05.15 1'06.04 1'06.67 1'03.41

4 2 VELLUTI Andrea 1992 29.22 1'00.69 2'03.94 3'07.79 4'11.43 5'15.58 6'19.23 7'23.23
Forum Sport Center 31.47 1'03.25 1'03.85 1'03.64 1'04.15 1'03.65 1'04.00

8'26.88 9'31.38 10'35.95 11'40.58 12'45.24 13'49.42 14'53.50 15'54.56
1'03.65 1'04.50 1'04.57 1'04.63 1'04.66 1'04.18 1'04.08 1'01.06

5 3 BRUMANA Federico 1994 29.42 1'00.40 2'03.12 3'06.19 4'09.76 5'13.74 6'17.74 7'21.82
Asti Nuoto 30.98 1'02.72 1'03.07 1'03.57 1'03.98 1'04.00 1'04.08

8'26.44 9'31.22 10'36.11 11'41.01 12'46.00 13'51.11 14'55.89 15'57.78
1'04.62 1'04.78 1'04.89 1'04.90 1'04.99 1'05.11 1'04.78 1'01.89

6 7 BIANCHI Francesco 1993 29.00 1'00.67 2'05.03 3'09.21 4'13.88 5'18.15 6'22.21 7'26.69
Circolo Canottieri Aniene 31.67 1'04.36 1'04.18 1'04.67 1'04.27 1'04.06 1'04.48

8'31.67 9'37.15 10'43.53 11'49.69 12'55.81 14'02.23 15'09.08 16'15.37
1'04.98 1'05.48 1'06.38 1'06.16 1'06.12 1'06.42 1'06.85 1'06.29

NON CLASSIFICATI

8 GANDOLFI Andrea 1991 Nuoto Livorno RIT
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